1

                                    LIÊN CHI HỘI NỘI SOI TIÊU HÓA VIỆT NAM
                           VIETNAMESE FEDERATION FOR DIGESTIVE ENDOSCOPY

                  Office: No 91 Pham Huu Chi Street – Ward 12 – District 5 – Ho Chi Minh city
                                                          Tel: +84 28 3955 0308 – Email: noisoivn@gmail.com

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

THÔNG BÁO SỐ 3

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

HỘI NGHỊ NỘI SOI TIÊU HÓA TOÀN QUỐC LẦN 6

Liên Chi Hội Nội Soi Tiêu Hóa Việt Nam trân trọng kính gửi đến Quý Đồng nghiệp

thông báo lần thứ ba về HỘI NGHỊ NỘI SOI TIÊU HÓA TOÀN QUỐC LẦN 6 -

NĂM 2022 (VGEC 2022) với nội dung cụ thể nhƣ sau:

1. Thời gian: 26-27/08/2022

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Pavillon Tân Sơn Nhất - 202 Hoàng Văn Thụ, Phƣờng

9, Quận Phú Nhuận, TP.HCM

3. Đơn vị tổ chức:

- Liên Chi Hội Nội Soi Tiêu Hóa Việt Nam

- Hội Khoa học Tiêu hóa Việt Nam

- Trung tâm Đào tạo Bệnh viện Chợ Rẫy

4. Thành phần tham dự: Các bác sĩ và điều dƣỡng đang công tác trong chuyên khoa

tiêu hóa, nội soi tiêu hóa và các chuyên ngành liên quan trong cả nƣớc.

5. Chương trình Hội nghị

5.1 Chương trình dành cho điều dưỡng (1 ngày)

- Thời gian: 07:00 – 14:00, Thứ 6 - 26/08/2022

5.2 Chương trình dành cho Bác sĩ (1,5 ngày)

- Thời gian: 13:00 – 17:30, Thứ 6 - 26/08/2022

                     08:00 – 17:00, Thứ 7 – 27/08/2022

Chương trình dự kiến xin vui lòng xem file đính kèm theo thông báo này .

6. Đăng ký tham dự

- Thời hạn và hình thức nhận đăng ký:

+ 21/07/2022 đến hết ngày 22/08/2022: nhận đăng ký thông qua link google form

và đóng phí qua hình thức chuyển khoản. Quý đại biểu sẽ nhận phiếu thu tại quầy check-

in của Hội nghị.

+ Đăng ký tại hội nghị: BTC hội nghị nhận đăng ký và đóng phí trực tiếp tại Hội

nghị

- Phí tham dự hội nghị và cấp CME

+ Chƣơng trình hội nghị dành cho điều dƣỡng: 500.000đ/đại biểu (bao gồm phí

cấp CME 4 tiết)

mailto:noisoivn@gmail.com

2

+ Chƣơng trình hội nghị dành cho bác sĩ: 1.000.000đ/đại biểu (tham gia chƣơng

trình Satellite Symposium, Chƣơng trình Đào tạo liên tục CME, Chƣơng trình Hội nghị

dành cho bác sĩ, đã bao gồm phí cấp CME 8 tiết)

- Hình thức thu phí: thông qua tài khoản ngân hàng

STK: vgec2022

Tên tài khoản: NGUYỄN PHƢƠNG THẢO

Ngân hàng Thƣơng mại Cổ phần Tiên Phong (TPBank)

Nội dung: [Họ tên đại biểu - Năm sinh - Số điện thoại]

7. Hướng dẫn dành cho Quý đại biểu đăng ký tham dự:

Bước 1: Điền thông tin vào link đăng ký google form

 Link đăng ký dành cho Điều dƣỡng: https://forms.gle/uJ1ZDHyhANjDR74P9

 Link đăng ký dành cho Bác sĩ (bao gồm tham gia Satellite Symposium, Chƣơng

trình đào tạo liên tục CME, chƣơng trình Hội nghị dành cho bác sĩ):

https://forms.gle/5aXm5MkwnoUcG9Dc9

Bước 2: Sau khi quý đại biểu đăng ký thành công, hệ thống sẽ gửi mail xác nhận thông

tin.

Bước 3: Quý đại biểu chuyển khoản đóng phí tham dự theo số tiền và thông tin tài khoản

đƣợc thông báo.

Bước 4: BTC sẽ gửi thƣ mời trực tuyến và mã QR code dùng để check in qua email sau

khi quý đại  biểu hoàn thành bƣớc 3. Thƣ mời chính thức sẽ đƣợc gửi chuyển phát (EMS)

đến địa chỉ đã đăng ký qua đƣờng link.

Lưu ý: Để thuận tiện cho công tác tiếp đón và đăng ký, Quý đại biểu vui lòng lưu lại

mã QR code hoặc in mã QR code trước khi đến check in.

 Mọi thông tin về Hội nghị, vui lòng liên hệ:

 CN. Nguyễn Phƣơng Thảo - Thƣ ký Văn phòng LCH Nội soi Tiêu hóa Việt Nam

Địa chỉ: Số 91 Phạm Hữu Chí, Phƣờng 12, Quận 5, TP.HCM

ĐT: 0945 846 479 - Email: noisoivn@gmail.com; vgec2022@gmail.com

Trân trọng thông báo Quý đồng nghiệp quan tâm tham gia và đăng ký.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2022

 TM. BAN CHẤP HÀNH LCH NSTHVN

CHỦ TỊCH

   TS.BS HỒ ĐĂNG QUÝ DŨNG

mailto:noisoivn@gmail.com